[bookmark: _GoBack]电气工程学院2023年硕士研究生调剂公告
时间：2023-04-10 16:48:05  作者：  点击： 2129 次
根据《陕西理工大学2023年硕士研究生招生考试复试工作方案》（陕理工研[2023]12号）、《电气工程学院2023年硕士研究生招生复试工作方案及实施细则》等文件的要求，结合我院实际情况，现开展2023年硕士研究生优秀生源调剂工作，具体事项通知如下：
一、调剂基本要求
1.调剂考生须符合招生简章中规定的调入专业的报考条件。
2.初试成绩符合第一志愿报考专业在我省的初试成绩基本要求。
3.考生第一志愿报考专业为能源动力（电气工程方向）。
4.初试科目与调入专业初试科目相同或相近，其中初试全国统一命题科目应与调入专业全国统一命题科目相同，业务课二应为《电路》或《电力系统分析》。
5.只接收本科阶段为全日制以及研究生报考类别也为全日制的考生，且本科阶段为电气工程及其自动化、自动化专业的考生。
6.考生初试业务课一成绩不得低于85分。
7.考生应通过英语四级。
二、调剂计划
表1 调剂计划
	一级学科
	二级学科
	调剂计划

	0858能源动力
	085801电气工程
	少量

三、申请办法
符合上述条件的考生可在4月10日20：00-4月11日08：00期间进入中国研究生招生信息网（https://yz.chsi.com.cn/），通过“调剂服务系统”办理相关手续。后续应密切关注系统中复试通知并完成复试确认，未通过此系统申请则拟录取无效。
四、调剂考生复试时间及安排
表2 调剂考生复试时间及安排
	时间
	复试各环节安排

	上午
	下午

	4月15日
	08:30-09:30 专业课笔试
10:00-12:00 面试、英语测试、政审交叉进行
	14:00-18:00 面试、英语测试、政审交叉进行

注：复试各环节具体时间安排以复试当天现场通知为准。
                                              电气工程学院
                                              2023年4月10日